**Imelacen.**

<sup>5)</sup> A Bon. IX in epum. Artferten prov., sed postea, quia non curaverat litteras apost. expediri, absolutus, ab Inn. VII ad Imel. transfertur 1405 Dec. 2 (Lat. t. 125 f. 198).

<sup>6)</sup> Et absol. **Joannis** Roschby (Rishberry) O. Er. s. A. 1421 Apr. 21. **Roberti** Windell O. Min. 1423 Jan. 14, **Thomae** de Burgo (Burgh. Burke), can. mon. de Forgio O. Can. s. A. dioec. Laonien., 1425 Dec. 19 a Mart. V provisorum (Arm. XII, 121 p. 139 et 157 ac Lat. lib. prov. a. 9 f. 102), quia non curaverunt infra annum, sicuti regula quadam cancellariae apost. praescriptum erat, litteras provisionis suae expediri, quare quasi non provisi habendi sunt. Secundum *Gams* „Thomas (de Burgh) O. S. A.“ anno 1431 consecratus episcopatum Imelacen. tenuit usque ad obitum a. 1443; rem ita se habere, apparet e tomo II hujus Hierarchiae s. v. Imelacen.

**Imolen.**

<sup>1)</sup> Contra eum, qui a (Gerardo) ep. Bononien. in diaconum et sacerdot. simul ordinatus est, inquiri jussit 1200 m. Nov. Inn. III (ed. *Poth.* 1173 cf. 1327 et 1628).

<sup>2)</sup> Apud *Gams* insuper recensetur Maldinus el. a. 1213, sed idem esse videtur ac Mainardinus, qui occurrit 1216 Feb. 5 (cf. Inn. III ed. *Poth.* 5065).

<sup>3)</sup> Rejecto (ob def. act.) **Bandino** priore saec. eccl. de Populeto dioec. Faventina. a cap. postul.

<sup>4)</sup> De Selustra dioec. Imolen.

<sup>5)</sup> Consecr. 1354 Jun. 8 a Petrocino epo. Torcellan. (Arch. Vat. Miscell. a. 1354).

<sup>6)</sup> Inter eum et Guilelmum apud *Gams* ad a. 1382 ponitur **Marinus** de Judice, qui eodem a. 1382 transferri dicitur ad Tarentin.; sed jam antea aepus Tarentin. erat et translationi ad eccl. Imolen. per ob. Liti vac. 1381 Aug. 22 factae non consentit; Litus, qui thesaur. S. P. agebat, die 3 Jul. 1381 adhuc vivebat, infirmus tamen erat (Reg. Vat. t. 310 f. 120, 126, 127, 136). — Circa idem tempus Cle. VII ecclesiae Imol. praefecit **Bertrandum** can. Turonen., cui, quum „propter detestabile scisma“ possessionem bonorum ipsius ecclesiae apprehendere nondum posset, 1384 Junii 18 indulset, ut beneficia ecclesiastica tempore promotionis suae obtenta adhuc retinere posset (cfr. Cle. VII Av. t. 34 f. 511 et Vat. t. 307 f. 579). A. 1395 Oct. 13 Ben. XIII (Av. t. 22 f. 236) ei prioratum de Lados dioec. Lemovieen. dedit in commendam.

<sup>7)</sup> Pro se et praedec. Guilelmo; dubitandum, num Jacobus Caraffa inter epos. (electos utique) Imolen. numerandus sit. Ille Emm. deputatur collector apost. in Romandiola 1387 Febr. 21 (Reg. Vat. t. 311 f. 32, cfr. f. 11—13).